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et væddemål, hvor han ved
afslutningsfesten i 81 havde
udtalt, at hvis Serie III -holdet
ikkevillerykkeopiserieII,så
ville han gå i pyjamas fra
Nordborg Rutebilstation og
til Idrætscentret i Langesø.
Uheldigvis for ha'm tabte han
væddemålet, og derfor vil
han nu på lørdag kl. 13.30
iført sin stribede pyjamas be-
tale sin gæld for at have været
så fri i sine udtalelser.

Ved festen blevderogsåta-
get afsked med Old Boys af-
delingens formand, Viggo
Jensen, der siden 1961 har
været aktiv, men nu ønsker at
sige stop. Viggo vil være
kendt af alle sportsfolk, og
han hører til blandt dem, der
har været med til at kæmpe
for, at Nordals -har fået sine
idrætsanlæg.
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Festens absolut største delta-
ger i lørdags var» Viggo«, der
måler ikke mindre end 3,62
meter i højden. Han er lavet i >

papmache, men reglemente-
ret påklædt i NB's farver, og
han vil fremover blive NB's
nye, store festtegn, som skal
bringe glæde i foreningen, og
i visse tilfælde penge i kassen.

Men også de øvrige festdel-
tagere var .store i den for-
stand, at man morede sig
prægtigt til den store afslut-
ningsfest, der traditionen tro
bliver afholdt hvert år. Flere
var mødt op end de tidligere
år, og der blev uddelt gaver og
hædersbevisninger, så der
forslog. Blandt de hædrede

MASSAGE

var årets idrætsmand, Per
Christiansen, årets spiller
blevPrebenNeff,ogåretsda-
mespiller blev Lis Frederik-

Besøg os på STAND NR. 7
se , medens årets ynglinge-
s Iler blev Michael Hansen.

Der blev spist, sunget og
talt. Og der blev festetogdan-

set, og humøret var i det hele
taget højt. Ikke mindst da
formanden, Chr. Jørgensen,
i aftenens løb blev mindet om

NB-ajslutningsjesten ...

Flere mødte op til det festligste
arrangement, NB har holdt - og på
lørdag vandrer formanden
i pyjamas fra Nordborg til Langesø
De j65 fremmødte festdeltagere til årets store afslutningsfest hos NB
på Nørherredhus blevet forrygende arrangement,
hvor alle morede sig til ud på natten


